Факультет дизайна

Курс   ___    Группа  ______  Телефон ________________
	Декану факультета дизайна

Н.С. Акиндиновой

ЗАЯВЛЕНИЕ

«____» ___________ 20___ г

Прошу зачислить меня на профилизацию________________________________________

__________________________________________________________________________________

О себе сообщаю:

1. Наличие договора на подготовку специалиста по соответствующей специализации (да или нет; если да, приложить копию договора)_________________________________________________

2. Окончание среднего специального заведения по родственной специальности (да или нет; если да, приложить копию диплома)____________________________________________________

3. Средний балл по художественным дисциплинам _____ , в том числе по каждой дисциплине: _______________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

4. Общий средний балл за 1-ый курс __________
5. Участие в научно-исследовательской работе, конкурсах, выставках (обязательно подтверждение: НИР подтверждают в каб. 1-217; конкурсы, выставки – зав. кафедрой дизайна и моды Абрамович Н.А.):

__________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

6. Выполнение правил внутреннего распорядка обучающихся в УО «ВГТУ» (наличие или отсутствие взысканий; если есть указать, за что)______________________________________________________
7. Участие в общественной жизни университета (обязательно подтверждение: подтверждают председатель профкома, нач. отдела воспитательной работы, комендант общежития, зав.кафедрами и др.):____________________________________________

______________________________________________________________________

    ______________________________________________________________________
______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

8. Если не пройду по конкурсу на указанную специализацию, прошу зачислить меня на специализацию_______________________________________________________________________
________________________________________                               ______________

          ФИО   (полностью)                                                                                               подпись